

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称	广陆数测	股票代码
股票上市交易所	深圳证券交易所	002175
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	黄艳	无
电话	0773-5820465	
传真	0773-5834866	
电子信箱	hy@guanglu.com.cn	

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	109,284,847.32	88,406,500.53	23.62%
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,464,140.81	6,115,516.25	54.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	8,404,814.65	5,082,926.73	63.35%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,258,576.09	-805,856.39	752.55%
基本每股收益(元/股)	0.0775	0.0674	14.99%
稀释每股收益(元/股)	0.0775	0.0674	14.99%
加权平均净资产收益率	1.65	2.00%	-0.35%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	1,045,864,539.58	660,486,511.96	58.35%
归属于上市公司股东的净资产(元)	790,508,078.11	528,125,802.03	49.68%

(2)前10名普通股股东持股情况表

证券代码:002175

证券简称:广陆数测

公告编号:2014-61

桂林广陆数字测控股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

报告期末普通股股东总数					11,424	
前10名普通股股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
彭明	境内自然人	13.08%	15,403,432	11,552,574	质押	9,340,170
吴知勇	境内自然人	5.52%	6,500,000			
河北鑫隆投资管理有限公司	境内非国有法人	5.52%	6,500,000		质押	6,500,000
天津滨海新区投资集团有限公司	境内非国有法人	5.52%	6,500,000		质押	6,500,000
深圳市华展进出口贸易有限公司	境内非国有法人	5.52%	6,500,000		质押	6,500,000
陈薇	境内自然人	2.31%	2,720,000			
深圳市招商局科技投资有限公司	国有法人	1.85%	2,175,000		冻结	2,175,000
魏满凤	境内自然人	1.70%	1,999,828			
黄迪	境内自然人	1.63%	1,925,440			
中融国际信托有限公司	境内非国有法人	1.42%	1,670,072			
参与融资融券业务股东情况说明(如有)	前10名股东中,不存在关联关系或一致行动人,其中彭明为公司董事长,公司前10名流通股股东之间未知是否存在关联关系,也未知是否为一行动人					

(3)前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

(4)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

3.管理层讨论与分析

报告期内,公司继续做好电子数显器具的主营业务,通过深化内部管理创新,巩固技改成果,优化产品结构,稳定并提高产品质量,强化车间成本管理与核算,降低生产成本。在巩固公司行业龙头地位和产品市场占有率的基础上,不断开拓新市场、新客户,对生产销售管理体系、考核激励机制进行了调整和优化,保持研发投入力度和市场开拓力度,鼓励技术创新和管理创新,持续引进高端人才,提高公司核心竞争力。

公司发行股份购买资产并募集配套资金项目非公开发行新增股份26,306,361股于2014年7月8日在深圳证券交易所上市,公司总股本由发行前的117,798,288股变更为144,103,649股。今后公司将实现电子数显量具业务及文化传媒产业两大主营业务共同发展,通过产业链延伸,充分整合各项业务优势,发挥协同效应,增强公司的市场竞争力、盈利能力和抵御风险的能力,为股东创造更好的投资回报。

报告期内,公司实现营业收入109,284,847.32元,同比上年同期增长23.62%;利润总额11,893,177.03元,同比上年同期增长71.22%;归属于上市公司股东的净利润9,464,140.81元,同比上年同期增长54.76%。2014年4月23日中辉乾坤(北京)数字电视投资管理有限公司100%股权过户至公司名下,中辉乾坤成为公司的全资子公司。2014年半年度中辉乾坤业绩纳入公司财务报表合并范围。

4.涉及财务报告的相关事项

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。

(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]361号文的核准,公司通过发行股份及支付现金购买中辉世纪公司、中安华视公司合计持有的中辉乾坤公司100%的股权。根据中和资产评估师有限公司评估出具的《资产评估报告书》(中评评字[2013]第YCV1038号),本次交易标的在评估基准日的评估值为25,015.21万元,交易三方一致确认并同意以该评

估值作为本次交易标的资产的交易对价。2014年4月23日中辉世纪公司和中安华视公司已将其持有的中辉乾坤公司100%股权过户至公司名下,并办理了相应的工商变更登记手续。中辉乾坤公司成为本公司的全资子公司,从2014年4月1日起纳入本公司合并范围。

(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

桂林广陆数字测控股份有限公司

法定代表人:彭明

二〇一四年八月二十六日

公告编号:2014-60

证券代码:002175

证券简称:广陆数测

公告编号:2014-60

第四届董事会第三十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

桂林广陆数字测控股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十一次会议于2013年8月18日以邮件的方式发出会议通知,2013年8月26日上午9:00时以现场方式召开,公司董事共6名,实际参加会议的董事6名。公司所有监事及高管人员出席会议,符合《中华人民共和国公司法》及本公司章程的规定。会议决议有效。

会议由董事长彭明主持,审议并通过了下列决议:

1.会议以5票同意,0票反对,0票弃权审议通过《公司2014年半年度报告及摘要》。

[全文刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)],供投资者查阅。

2.会议以5票同意,0票反对,0票弃权审议通过《公司2014年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

[详细内容刊登于www.cninfo.com.cn的《桂林广陆数字测控股份有限公司2014年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》]。

特此公告。

桂林广陆数字测控股份有限公司

董事会

二〇一四年八月二十七日

公告编号:2014-62

证券代码:002175

证券简称:广陆数测

公告编号:2014-62

桂林广陆数字测控股份有限公司关于筹划非公开发行股票募集资金的停牌进展公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

桂林广陆数字测控股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划非公开发行股票募集资金事项,为避免股票价格异常波动,公司股票自2014年7月30日开市时起已临时停牌。因公司正在进行募集资金投资项目的可行性研究论证阶段,经公司申请,公司股票自2014年8月5日开市起继续停牌。公司已于2014年8月13日、2014年8月20日被露了《关于筹划非公开发行股票募集资金的停牌进展公告》。

截止目前,公司与各方正在积极推动本次非公开发行股票募集资金事项涉及的各项工作。根据深圳证券交易所的相关规定,公司股票将继续停牌,并将按要求每5个交易日披露事项进展。待相关工作完成后,公司将召开董事会审议相关议案,及时公告并复牌。请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

桂林广陆数字测控股份有限公司董事会

二〇一四年八月二十七日

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称	宏达高科	股票代码
股票上市交易所	深圳证券交易所	002144
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	朱海东	王娜
电话	0573-87550882	0573-87550882
传真	0573-87566616	0573-87566616
电子信箱	hhdh2008@163.com	wangchun@zjhgsh.com.cn

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □ 是 √ 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	241,758,493.61	282,497,090.28	-14.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	74,748,777.48	47,786,446.94	56.42%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	70,545,481.13	45,514,007.71	55.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	8,192,948.74	28,458,808.31	-71.21%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.29	44.83%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.29	44.83%
加权平均净资产收益率	4.33%	3.44%	0.89%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	1,806,616,418.23	2,179,426,184.91	-17.11%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,567,348,064.76	1,858,498,243.16	-15.67%

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数					12,339	
前10名普通股股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
沈国甫	境内自然人	21.36%	37,759,236	0		
毛志林	境内自然人	4.90%	8,669,700	0		
李宏	境内自然人	4.59%	8,114,100	-2,704,700	质押	7,000,000
白宇	境内自然人	2.46%	4,350,911	0		
太平人寿保险有限公司-分红-团险分红	其他	2.04%	3,600,000	-1,950,000		
中信信托有限责任公司-中信信托稳健分层型证券投资集合资金信托计划(1214C)	其他	1.64%	2,900,000	2,900,000		
司晟	境内自然人	1.48%	2,616,000	0		
冯月娟	境内自然人	1.39%	2,463,916	-500,000		

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称	江南化工	股票代码
股票上市交易所	深圳证券交易所	002226
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	赵磊	张苏敏
电话	0551-65862589	0551-65862589
传真	0551-65862577	0551-65862577
电子信箱	zhaolei@yahoo.com.cn	jnhgzs@163.com

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 □ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	850,467,539.23	801,285,571.18	6.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	97,643,449.87	119,919,511.04	-18.58%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	90,122,297.00	114,665,364.97	-21.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	138,547,324.09	146,369,830.88	-5.34%
基本每股收益(元/股)	0.2440	0.3031	-19.50%
稀释每股收益(元/股)	0.2440	0.3031	-19.50%
加权平均净资产收益率	3.84%	4.95%	-1.11%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	4,037,284,296.42	4,011,955,338.98	0.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,478,657,418.24	2,543,984,618.58	-2.57%

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数					19,626	
前10名普通股股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
唐安控股集团有限公司	境内非国有法人	33.01%	131,460,000	0		
安徽南化化工集团有限公司	境内非国有法人	13.62%	54,240,000	0		
宁波科思机电有限公司	境内非国有法人	6.97%	27,752,010	0		
合肥永天机电设备有限公司	境内非国有法人	6.74%	26,854,050	0	质押	26,854,050

证券代码:002226

证券简称:江南化工

公告编号:2014-041

安徽江南化工股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

(2)财务指标及指标分析

主要财务指标及对比

主要财务指标	单位	2014年1-6月	2013年1-6月	本年比上年增减(%)	2012年1-6月
营业收入	元	850,467,539.23	801,285,571.18	6.14%	796,811,734.11
营业成本	元	431,703,732.89	409,021,224.18	5.55%	443,617,717.67
销售费用	元	70,566,610.25	58,128,333.78	21.40%	58,732,439.56
管理费用	元	157,665,874.36	133,291,070.43	18.29%	123,455,947.51
财务费用	元	19,116,628.57	8,907,592.07	114.61%	2,989,282.24
利润总额	元	173,349,351.15	199,971,318.00	-13.31%	165,376,307.97
归属于上市公司股东净利润	元	97,643,449.87	119,919,511.04	-18.58%	105,339,307.97
主营业务毛利率	%	49.37%	48.51%	0.86%	43.79%
销售费用比率	%	8.30%	7.25%	1.04%	7.37%
管理费用比率	%	18.54%	16.63%	1.90%	15.49%
财务费用比率	%	2.25%	1.11%	1.14%	0.38%
归属于上市公司股东净资产收益率	%	3.84%	4.95%	-1.11%	4.69%
经营活动现金流量净额	元	138,547,324.09	146,369,830.88	-5.34%	96,394,129.85
主要财务指标	单位	2014年6月末	2013年12月末	本年末比上年末增减(%)	2012年12月末
总资产	元	4,037,284,296.42	4,011,955,338.98	0.63%	3,456,053,196.51
总负债	元	1,089,491,305.78	1,068,339,797.90	1.98%	730,723,073.16
归属于上市公司股东净资产	元	2,478,657,418.24	2,543,984,618.58	-2.57%	2,381,320,532.74
资产负债率	%	26.99%	26.63%	0.36%	21.14%

主要指标变化分析:

①本期营业收入85,046.76万元,同比增长6.14%。原因是本期实现爆破收入8,700.24万元,较去年同期增长61.40%,民爆器材收入5,128.06万元,较去年同期增长90.60%;

②本期销售费用7,066.66万元,同比增加21.40%;销售费用率8.30%,同比增加1.05%。原因是本期境外销售以及子公司跨省销售业务增加,此类业务的高额运输费随之增加,另外,产品运价率较高的子公司四川绵阳和河南华通销售收入较去年同期增长,运输成本相应增加。

③本期管理费用15,766.59万元,同比增加18.29%;管理费用率18.54%,同比增加1.91%。原因是本期刚性薪酬费用、修理费增加,AUSTIN技术协助费摊销增加,以及因股权激励增加了股份支付成本。

④本期财务费用1,911.66万元,同比增加114.61%;财务费用率2.25%,同比增加1.14%。原因是去年8月份公司发行期融资券4.5亿元导致付息债务增加所致。

⑤本期资产减值损失858.39万元,比上年数增加107.09%,原因是:本期计提了600万元商誉减值准备所致。

⑥本期毛利率49.24%,同比增加0.86%。原因是主要材料硝酸铵采购价格下降,本期用炸药毛利率增加了1.64%,同时毛利率相对较低的爆破业务增长,一定程度稀释了整体毛利率。

⑦本期末总资产403,728.43万元,较年初增加0.63%。

其中:应收票据期末数为8,614.23元,比年初数增加41.78%,原因是:本年度票据回款增加所致。

应收股利期末数为968.00万元,比年初数增加384%,原因是:对参股公司新疆雪峰科技(集团)股份有限公司利润分配768.00万元尚未到账。

⑧本期末总负债108,949.13万元,较年初增加1.98%。

其中:预收账款期末数为2,774.98万元,比年初数增加78.36%,原因是:期末未满足结算和收入确认条件的预收款项所致。

应付职工薪酬期末数为2,792.18万元,比年初数减少43.72%,原因是:本期支付了2013年末计提的年终考核薪酬及奖金所致。

应交税费期末数为3,824.36万元,比年初数减少36.92%,原因是:本年度缴纳了上年末计提的各项税费所致。

应付股利期末数为514.3万元,比年初数增加4385.79%,原因是:本期新增应付少数股东股利所致。

⑩本期经营性现金流量净额13,854.73万元,同比下降5.34%,原因:爆破业务增长,应收工程款增加;工资等刚性成本增加所致。

⑪本期投资活动产生的现金流量净额-2,076.77元,较去年同期增加1,892.38元,原因是:报告期新增并购公司购买日的原有资金转入银行增加10,605.97万元,购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加5,348.00万元。

(3)2014年下半年经营策略和思路

以调整产品结构和生产方式为基础,以提高爆破业务和拓展服务功能为着力点,以价值链整合为核心,通过政策驱动、市场拉动、服务带动、技术推动、人才流动和机制触动,打造最具竞争力的集生产、销售、爆破服务一体化的国内一流新型矿山服务商,重点开展以下方面工作。

①依据“实效性、持久性、统一性”三个原则思路,积极推行安全文化项目建设,领导带头、全员参与、以人为本,实现“要我安全”到“我要安全”的理念转变。提升本质安全水平。

②推行公司爆破业务向矿山服务转型,提升与马钢、海螺、中国黄金集团等大型矿山合作力度,促进公司在爆破业务领域取得更大发展。

③认真落实奥斯特技术协助与培训项目推进计划,组织首批已参加奥斯特爆破业务培训的技术人员参与消化培训内容,提高公司爆破技术和管理水平。